PREZZI Il SEMESTRE 2016

TORINO CITTA Signorile usato Medio usato Economico usato Signorile nuovo
Centro-San Salvario 3200 2800 2200 4200
CENTRO - VIAROMA 3000 2600 2000 4200
CENTRO STORICO 2300 1600 1200 2800
CROCETTA - BORGO SAN SECONDO 2100 1700 1500 3000
CROCETTA - ROSSELLI 2900 2500 2100 Nd
CROCETTA - ZONA MERCATO 2100 1800 1300 2500
SAN SALVARIO - CORSO DANTE 2050 1700 1300 2450
SAN SALVARIO - MARCONI 2100 1650 1000 2500
SAN SALVARIO - PIAZZA MADAMA CRISTINA 2050 1750 1300 2550
SAN SALVARIO - UNIVERSITA - VALENTINO - SACRO CUORE

Borgo Vittoria-Barriera di Milano 2200 1900 1500 3000
AURORA - BORGO ROSSINI - REGIO PARCO 1000 725 450 1400
AURORA - VIA CIGNA 1100 800 500 2000
BARCA - BERTOLLA 900 700 500 1000
BARRIERA DI MILANO - MONTE BIANCO 1200 950 750 1850
BARRIERA DI MILANO - PIAZZA SOFIA 1050 800 650 1200
BARRIERA DI MILANO - REBAUDENGO 1200 800 600 1600
BARRIERA DI MILANO - SEMPIONE 1325 975 650 1750
BORGO VITTORIA - CHIESA SALUTE 1350 1150 900 1800
BORGO VITTORIA - CORSO GROSSETO - METRO 1300 950 500 1800
BORGO VITTORIA - VIA BREGLIO - VIA CASTELDELFINO - ZONA MERCATO 1100 900 700 1300
GIULIO CESARE 1500 1300 1200 1800
LUCENTO - LUINI 1400 1200 1100 1800
MADONNA DI CAMPAGNA - PIAZZA STAMPALIA 1600 1300 1000 1800
PIAZZA RESPIGHI Nd 800 650 Nd
REBAUDENGO - OXILIA - STURA 2500 1600 1400 3000
VANCHIGLIA - VIA ROSSINI 2000 1650 1100 2450
VANCHIGLIETTA - CORSO BELGIO - CORSO CADORE 1500 1200 900 1900

VIA BORGARO - PIAZZA VILLARI
Francia-San Paolo 1900 1500 900 2500




AERONAUTICA

BORGATA LESNA

CENISIA - ADRIANO - POLITECNICO
CENISIA - FREJUS

CIT TURIN

PARELLA - CAMPANELLA
PARELLA - FABRIZI

POZZO STRADA - MASSAUA
POZZ0O STRADA - MONTE CUCCO
POZZO STRADA - PIAZZA RIVOLI
SAN DONATO - ZONA NUOVO IPERCOOP
SAN PAOLO - CORSO TRAPAN

SAN PAOLO - LARGO RACCONIGI

SAN PAOLO - PIAZZA ROBILANT - SABOTINO

Santa Rita-Mirafiori Nord

MIRAFIORI NORD - MERCATO COPERTO
MIRAFIORI NORD - OMERO

MIRAFIORI NORD - PIAZZA PITAGORA
SANTA RITA - CORSO SIRACUSA

SANTA RITA - LARGO TIRRENO

VIA BARLETTA - CORSO SEBASTOPOLI
Nizza-Lingotto-Mirafiori Sud
MIRAFIORI - CORSO UNIONE SOVIETICA
MIRAFIORI - PLAVA
MIRAFIORI - VIA PIO VII
MOLINETTE - GENOVA

NIZZA - MILLEFONTI - LINGOTTO FIERE
NIZZA - MILLEFONTI - PIAZZA BENGASI
TRAIANO

Collina

BORGATA ROSA
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MADONNA DEL PILONE
SASSI

Legenda

Nd=Non disponibile

| valori sono espressi in € al mq

Fonte: Ufficio Studi Gruppo Tecnocasa
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Medio nuovo Economico nuovo

3200 2700
3200 2700
2500 2000
2500 2100
Nd Nd
2100 1600
2100 1600
2150 1550
2150 1600
2600 2200
1000 800
1800 1600
900 700
Nd Nd
1000 800
1200 900
1400 1150
1500 1300
1650 1500
1100 1000
1700 1600
1700 1600
1600 1400
1700 Nd
2400 2100
2000 1400
1800 1700

2200 2000




2000
2000
2000
2550
1700
Nd
2100
Nd
1775
2100
2000
1850
1800

1800
1800
1700
2000
Nd
2100

1800
1500
2200
1700
1700
1400
1700

1280
1330
2050
1750

Nd
1800
1700
1700
1300

Nd
1600

Nd
1250
1900
1800
1550
1300

1300
1500
1400
1700
Nd
Nd

1300
800
Nd
1200
1300
1100
1300

1045
1140
1470
1330




1560

1140




